- 1 -

A 类

(公开）

安宁市住房和城乡建设局文件

安建复函〔2021〕18 号 签发：刘劲松

安宁市住房和城乡建设局
关于对安宁市人大第六届第五次会议
第 65149 号建议、批评和意见的答复

沈伟代表：

你提出的“关于温泉街道羊角社区北塔大桥路口设置红绿灯

的建议”，已交由我们办理，现答复如下：

1. 经我们现场调查，北塔大桥至北塔村民小组道路与沿川北

路为十字交叉路口，在沿川北路建设时，由于过往车辆少，未同

时建设红绿灯监测设施，随着温泉旅游小镇的发展，车流量在不

断增加，为消除交通安全隐患，确实有必要建设红绿灯监测设施；

2. 经我局与安宁市交警大队对接，现已完成建设红绿灯监测

- 2 -

设施方案及预算，待方案及预算报请安宁市人民政府研究同意后

再实施。

感谢您对我局工作的关心和支持。

联系人及联系电话：彭汝祥 13888301049

安宁市住房和城乡建设局

2021 年 6 月 10 日

抄送：市政府办公室，市人大人事代表联络委。

安宁市住房和城乡建设局 2021 年 6 月 10 日印发